PAGE
2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________

                             № _____

станица Новощербиновская

О признании утратившими силу постановлений
администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ (в редакции от 31 июля 2020 года), на основании протеста прокуратуры Щербиновского района от 19 августа 2020 года  № 7-02-2020/2367  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу  постановления администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района:

1) от 02 октября  2017 года № 153 «Об утверждении положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

 2) от 1 июля 2019 года № 112 «Об утверждении  Правила инвентаризации зеленых насаждений на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко)
1) разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;
2) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        А.А. Мищенко